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Análisis SARS-CoV2 en aguas residuales
Valores logarítmicos de la media semanal

Fuente: SARS-GOanalytics. 18 de agosto de 2021
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Análisis SARS-CoV2 en aguas residuales
Mediciones. Valores UG/l 

Fuente: SARS-GOanalytics. 18 de agosto de 2021
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Fuente: SARS-GOanalytics. 18 de agosto de 2021

Intensidad
de la presencia
de coronavirus
Semana del 11 al 17
de agosto de 2021

Ordenados
por incidencia

El Saler

El Palmar

El Perellonet

9

8

11

10

12

16

14
13

15

6

5

4

7

17

18

19

20

24

3

21

22

23

2

1

20

19
14

2
17

4
12

7
9
8
3

13
1

15

5
16
18
23
10

6
21
24
22

media de la 
ciudad

Análisis SARS-CoV2 en aguas residuales
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